Senior RISUM e Coordinatrice Tecnica di Progetto; già impiegata in passato in attività di 

valutazione risorse umane in Fondimpresa. 

4. OFFERTA ECONOMICA 

Il corrispettivo unitario per la realizzazione delle attività di progetto (Valutazione + Report) è pari 

ad € 275,00 (duecentosettantacinque/00)+ IVA. 

La fatturazione sarà a fine mese e corrispondente alle attività di valutazione effettivamente 

realizzate nel mese (si considera terminata l’attività con la consegna dei Report Individuali). 

5. CONCLUSIONI 

Ci è gradito, infine, ricordare il nostro impegno morale di assoluta riservatezza su tutti gli argomenti